
12.09.2021

5 km

Murowana Goślina

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

1 110 NOWICKI SEBASTIAN 1994 M M20 1 Oborniki OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:01 19,93 00:15:03 1

2 70 KĘSY MARCIN 1985 M M30 1 Poznan PRO366 03:11 18,81 00:15:57 2

3 183 WYTWER BŁAŻEJ 1988 M M30 2 Poznań TEAM KOPEC 03:13 18,65 00:16:05 3

4 91 MALUŚKI TOMASZ 2005 M M15 1 Śmieszkowo OKL OBORNIKI 03:20 18,00 00:16:40 4

5 204 DREWUS ADRIAN 1992 M M20 2 Popowo Kościelne 03:24 17,68 00:16:58 5

6 187 ZODROW NORBERT 2001 M M20 3 Chodzież WITKOWSKI RUNNING TEAM 03:24 17,63 00:17:01 6

7 88 ŁACEK ZBIGNIEW 1973 M M40 1 Poznań 12 WBOT/KD 03:32 16,97 00:17:41 7

8 162 SZNAJDER KRZYSZTOF 1987 M M30 3 Skoki NOWAK RUN 03:37 16,62 00:18:03 8

9 34 FELIKSIAK ŁUKASZ 1982 M M30 4 Oborniki OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:39 16,44 00:18:15 9

10 148 SOCZKA PATRYCJUSZ 1984 M M30 5 Połajewo POŁA POŁA RUN&BIKE TEAM 03:44 16,10 00:18:38 10

11 207 OWCZARZAK TOMASZ 1989 M M30 6 Murowana Goślina 03:44 16,07 00:18:40 11

12 94 MATCZAK PATRYK 1998 M M20 4 Gorzów Wielkopolski 03:44 16,04 00:18:42 12

13 138 RODZEWICZ PIOTR 1979 M M40 2 Łekno SERPOL TEAM MIEŚCISKO 03:47 15,87 00:18:54 13

14 89 ŁĄCZYŃSKI PIOTR 1978 M M40 3 Poznań 03:48 15,79 00:19:00 14

15 102 MIKOŁAJCZAK DAMIAN 1991 M M30 7 Gądki #MISTRZOWSKITRENING 03:50 15,67 00:19:09 15

16 143 SIEMIANOWSKI ROBERT 1996 M M20 5 Wągrowiec 03:55 15,29 00:19:37 16

17 74 KOWALCZYK MACIEJ 1981 M M40 4 Budzyń BUDZYŃSKIE DZIKI 03:56 15,28 00:19:38 17

18 179 WOJDA PIOTR 1992 M M20 6 Chodzież DĄBROWSKI TEAM 03:56 15,24 00:19:41 18

19 101 MIEDZIAREK MIKOŁAJ 2005 M M15 2 Biedrusko 03:56 15,24 00:19:41 19

20 15 BIELAWIAK DARIUSZ 1981 M M40 5 Oborniki 03:57 15,20 00:19:44 20

21 44 GRALEWICZ ALBERT 2004 M M15 3 Murowana Goślina 03:57 15,18 00:19:46 21

22 191 KIEJNIK FILD 1993 M M20 7 Sławienko 03:58 15,10 00:19:52 22

23 32 DYMEK GNIEWOMIR 1992 M M20 8 Oborniki STUDIO HYDROGRAFIKI OBORNIKI 03:59 15,04 00:19:57 23

24 133 PUDLISZEWSKI IGNACY 2005 M M15 4 Kościan SZYMANOWSKI TEAM/ KOŚCIAN TEAM 04:00 14,98 00:20:02 24

25 79 KRZYSZTOŃ MACIEJ 1979 M M40 6 Murowana Goślina KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA 04:01 14,91 00:20:07 25

26 182 WYSOCKI PIOTR 1989 M M30 8 Kłecko 04:03 14,80 00:20:16 26

27 14 BENDER BARTEK 1987 M M30 9 Kiszkowo 04:07 14,55 00:20:37 27

28 31 DEREŃ BARTOSZ 1981 M M40 7 MUROWANA GOŚLINA TURYŚCI TEAM 04:10 14,41 00:20:49 28

29 167 WALKOWIAK MATEUSZ 1989 M M30 10 Objezierze OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 04:12 14,31 00:20:58 29

30 160 SZARY ADRIAN 1995 M M20 9 MUROWANA GOŚLINA SZARY TEAM 04:12 14,27 00:21:01 30

MUROWANA DYCHA

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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31 127 POLKOWSKI STANISŁAW 1963 M M50 1 Murowana Goślina 04:14 14,15 00:21:12 31

32 71 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 1985 K K30 1 Tarnówka LKS TARNOVIA TARNÓWKA 04:17 14,02 00:21:24 1

33 59 JAZIKOWSKI PAWEL 1972 M M40 8 Poznan 04:17 14,00 00:21:26 32

34 86 LISTOPAD ARTUR 1980 M M40 9 Września SPIN FORCE RUNNERS 04:17 13,99 00:21:27 33

35 29 DĄBROWSKI DAWID 1990 M M30 11 Murowana Goślina Z POCIĄGU DO BIEGANIA 04:20 13,86 00:21:39 34

36 121 PĘDZIŃSKI KACPER 2003 M M15 5 Murowana Goślina 04:23 13,68 00:21:56 35

37 200 NAJDER KRZYSZTOF 1980 M M40 10 Biedrusko 04:25 13,57 00:22:06 36

38 76 KOWALSKA ROMA 1983 K K30 2 Bytkowo ROKIETNICA BIEGA/OWOCBIEGATEAM 04:25 13,57 00:22:06 2

39 64 KAMIŃSKI BARTOSZ 2002 M M15 6 Czerniejewo 04:26 13,52 00:22:11 37

40 201 DECKERT BEATA 1983 K K30 3 Kawanóko 04:29 13,36 00:22:27 3

41 153 STRYJAK MAREK 1980 M M40 11 Biedrusko GRUPA POZYTYWNYCH DETEKTORYSTOW 04:30 13,34 00:22:29 38

42 118 PAWLKI KATARZYNA 1984 K K30 4 Oborniki OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 04:31 13,28 00:22:35 4

43 181 WRÓBEL KRZYSZTOF 1995 M M20 10 Poznań 04:32 13,24 00:22:40 39

44 163 SZUTKOWSKA LIDIA 1975 K K40 1 Murowana Goślina KB KATORŻNIK MG 04:33 13,20 00:22:44 5

45 84 KURASZYK ALEKSANDRA 1992 K K20 1 Skoki 04:34 13,12 00:22:52 6

46 177 WITKOWSKI MACIEJ 1977 M M40 12 Poznań CHMIELARZ TEAM 04:37 13,00 00:23:05 40

47 104 MISTERSKI WIKTOR 2001 M M20 11 Lusówko HERNIK TEAM 04:38 12,96 00:23:09 41

48 38 GAŁĘSKA KATARZYNA 1982 K K30 5 Murowana Goślina GAŁĘSCYTEAM 04:38 12,96 00:23:09 7

49 203 MAZUR BOHDAN 2005 M M15 7 Skoki 04:40 12,85 00:23:21 42

50 25 CIEŚLIK MATEUSZ 1999 M M20 12 Bogdanowo TEAM APK 04:42 12,76 00:23:31 43

51 73 KOTECKI MAREK 1986 M M30 12 Murowana Goślina 04:43 12,73 00:23:34 44

52 53 HILDEBRAŃSKA PAULINA 1979 K K40 2 miasto do 10 000 mieszkańców Murowana Goślina KB GEPARD 04:46 12,60 00:23:49 8

53 206 STRZELCZYK KATARZYNA 1983 K K30 6 Murowana Goślina 04:46 12,60 00:23:49 9

54 113 ORLIK PIOTR 1990 M M30 13 Oborniki 04:47 12,55 00:23:54 45

55 209 BARCZYK DAWID 1988 M M30 14 Chodzież 04:47 12,54 00:23:55 46

56 172 WIERZBICKI WIESŁAW 1973 M M40 13 Murowana Goślina KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA 04:49 12,47 00:24:03 47

57 156 SUPERCZYŃSKA ANETA 1979 K K40 3 Chodzież LODOŻERCY CHODZIEŻ/PCH_RUN 04:53 12,30 00:24:23 10

58 168 WASILA WALDEMAR 1967 M M50 2 Rogoźno RKB ROGOŹNO 04:53 12,28 00:24:26 48

59 154 STRZODA JONASZ 1998 M M20 13 Poznań 04:54 12,25 00:24:29 49

60 111 NYCZ JOANNA 1986 K K30 7 suchy las 04:55 12,20 00:24:35 11
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61 109 NITKA KAMIL 1995 M M20 14 Janowiec Wielkopolski 04:56 12,16 00:24:40 50

62 21 CHOLEWIŃSKI WOJCIECH 1966 M M50 3 Murowana Goślina HERNIK TEAM 04:58 12,08 00:24:50 51

63 205 DOŁGORUKI KAROLINA 1984 K K30 8 Bogdanowo 04:58 12,08 00:24:50 12

64 106 NAWROCKA JOANNA 1988 K K30 9 Murowana Goślina 04:58 12,07 00:24:51 13

65 39 GAŁĘSKI DAMIAN 1980 M M40 14 Murowana Goślina GAŁĘSCYTEAM 04:58 12,07 00:24:51 52

66 87 CHOLEWIŃSKA LONGINA 1966 K K50 1 Murowana Goślina HERNIK TEAM 04:58 12,07 00:24:51 14

67 166 UCIŃSKA MALGORZATA 1972 K K40 4 Murowana Goślina 04:59 12,05 00:24:54 15

68 78 KRÓLCZYK KRZYSZTOF 1985 M M30 15 Plewiska 04:59 12,04 00:24:55 53

69 36 GAŁĄZKA ALEKSANDRA 1997 K K20 2 Jarocin 05:00 11,98 00:25:02 16

70 37 GAŁĘSKA MAJA 2005 K K15 1 Murowana Goślina GAŁĘSCYTEAM 05:01 11,97 00:25:04 17

71 147 SOBUSIAK EMILIA 2001 K K20 3 Suchy Las 05:01 11,96 00:25:05 18

72 80 KRZYŻANIAK MILENA 1990 K K30 10 Mściszewo RUN SUN 05:01 11,95 00:25:06 19

73 47 GRUSZCZYŃSKA ELŻBIETA 1983 K K30 11 Jarocin 05:02 11,94 00:25:08 20

74 27 CZAJKOWSKI STEFAN 1997 M M20 15 Kowanówko TEAM APK 05:02 11,90 00:25:12 54

75 114 OTTO KAMILA 1982 K K30 12 Oborniki 05:02 11,90 00:25:12 21

76 48 GRZEGORZEK MACIEJ 1972 M M40 15 Białężyn 05:03 11,87 00:25:16 55

77 190 WIERZCHOWSKI PIOTR 1991 M M30 16 Widuchowa 05:04 11,84 00:25:20 56

78 18 BUCHHOLZ PAWEŁ 1987 M M30 17 Murowana Goślina 05:04 11,83 00:25:21 57

79 11 BĄCZKOWSKI RAFAŁ 1973 M M40 16 Chodzież LODOŻERCY CHODZIEŻ, PCH-RUN 05:05 11,80 00:25:25 58

80 120 PETERS PRZEMYSŁAW 1972 M M40 17 Murowana Goślina 05:05 11,80 00:25:26 59

81 131 PRZYBYSZ BARTOSZ 1984 M M30 18 Murowana Goślina TURYŚCI TEAM 05:06 11,76 00:25:30 60

82 220 SOBIŃSKI ARKADIUSZ 1991 M M30 19 Przechlewo 05:14 11,45 00:26:12 61

83 117 PATELSKA KATARZYNA 1988 K K30 13 Łosiniec 05:17 11,35 00:26:26 22

84 77 KREFT ADAM 1980 M M40 18 Poznań 05:18 11,31 00:26:32 62

85 119 PETERS MAJA 1972 K K40 5 Murowana Goślina 05:19 11,28 00:26:36 23

86 40 GIZA EWA 1987 K K30 14 WĄGROWIEC SERPOL-TEAM 05:20 11,24 00:26:42 24

87 72 KOŁODZIEJ CZAJKA MAŁGORZATA 1981 K K40 6 Kotlin 05:21 11,21 00:26:45 25

88 57 JARMUŻEK ANETA 1979 K K40 7 Poznań 05:21 11,20 00:26:47 26

89 85 LIBERACKA-KOPYTEK EWA 1980 K K40 8 Murowana Goślina 05:23 11,16 00:26:53 27

90 62 KACZYŃSKA-WINKEL ALICJA 1972 K K40 9 Murowana Goślina 05:23 11,14 00:26:56 28
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91 158 SZARY JACEK 1970 M M50 4 MUROWANA GOSLINA ORANGE POLSKA 05:27 11,01 00:27:15 63

92 26 CITKOWSKA JULIA 2000 K K20 4 Wronki 05:28 10,99 00:27:18 29

93 219 BORSKUK DAMIAN 1985 M M30 20 Poznań 05:28 10,98 00:27:19 64

94 42 GRAJ EWA 1972 K K40 10 Poznań KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 05:29 10,93 00:27:27 30

95 198 WIERZCHOWSKI MAREK 1969 M M50 5 MUROWANA GOŚLINA 05:31 10,88 00:27:34 65

96 41 GOLON HUBERT 1991 M M30 21 Golaszyn PUNCH DOWN 05:32 10,86 00:27:38 66

97 112 OLEJNICZAK ŁUKASZ 1984 M M30 22 Murowana Goślina TURYŚCI TEAM 05:32 10,83 00:27:42 67

98 199 ZDANOWSKI MARIAN 1956 M M60 1 Poznań 05:33 10,81 00:27:45 68

99 55 JAKUBOWSKA KAMILA 1985 K K30 15 Rakownia KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA 05:33 10,80 00:27:47 31

100 186 ZIELONKA JOANNA ZIELONKA 1980 K K40 11 Popowo Kościelne 05:34 10,77 00:27:51 32

101 202 MRÓZ KAMILA 1994 K K20 5 Gostyń 05:34 10,77 00:27:52 33

102 152 STOCHAJ ŻANETA 1982 K K30 16 Wyszyny BUDZYŃSKIE DZIKI 05:36 10,73 00:27:58 34

103 30 DEREŃ MAGDALENA 1984 K K30 17 MUROWANA GOŚLINA TURYŚCI TEAM 05:36 10,70 00:28:02 35

104 208 DŁUGA MAGDALENA 1984 K K30 18 Tarnówka 05:37 10,69 00:28:04 36

105 24 CIEŚLAK KAROLINA 1983 K K30 19 Murowana Goślina MKS KAPISUPLE 05:40 10,60 00:28:18 37

106 103 MISTERSKA KATARZYNA 1974 K K40 12 Lusówko HERNIK TEAM 05:40 10,59 00:28:19 38

107 12 BECLA GAWEL 1983 M M30 23 Murowana Goslina 05:42 10,53 00:28:30 69

108 171 WIERZBICKA JOANNA 1975 K K40 13 Murowana Goślina KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA 05:42 10,51 00:28:32 39

109 184 ZAREMBA KAROLINA 1981 K K40 14 Poznan 05:44 10,48 00:28:38 40

110 28 DAŃCZAK MARTA 1982 K K30 20 Poznań 05:45 10,43 00:28:45 41

111 66 KASPROWICZ SZYMON 1970 M M50 6 Puszczykowo 05:45 10,43 00:28:45 70

112 63 KAMIŃSKA ŻANETA 1975 K K40 15 Oborniki RUUKKI 05:49 10,32 00:29:05 42

113 10 BĄCZKOWSKA ALEKSANDRA 1979 K K40 16 Chodzież 05:51 10,24 00:29:17 43

114 90 ŁĄCZYŃSKI TOMASZ 1983 M M30 24 Szamotuły 05:52 10,22 00:29:22 71

115 46 GRUDZIEŃ ANGELIKA 2003 K K15 2 Murowana Goślina TURYŚCI TEAM 05:56 10,12 00:29:39 44

116 165 TUREK MACIEJ 1987 M M30 25 Murowana Goślina 05:56 10,11 00:29:40 72

117 9 BARTOSZEWICZ ADAM 2005 M M15 8 Murowana Goślina 05:57 10,09 00:29:44 73

118 140 ROGALSKI PRZEMYSŁAW 1980 M M40 19 MUROWANA GOŚLINA ROGALIKI 05:57 10,08 00:29:45 74

119 139 ROGALSKA KAROLINA 1980 K K40 17 Murowana Goślina 05:57 10,08 00:29:45 45

120 169 WENCKA ANNA 1984 K K30 21 Kowanówko 05:59 10,04 00:29:53 46
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121 216 RADECKI WOJCIECH 1980 M M40 20 Pobiedziska 06:00 10,00 00:30:00 75

122 151 STARZYŃSKA ALEKSANDRA 1990 K K30 22 Murowana Goślina 06:01 9,96 00:30:07 47

123 96 MAY MAŁGORZATA 1978 K K40 18 Luboń 06:01 9,96 00:30:07 48

124 17 BOBOWSKA DANKA 1986 K K30 23 Murowana Goślina 06:04 9,88 00:30:22 49

125 98 MENDEL KATARZYNA 1976 K K40 19 Murowana Goślina 06:06 9,84 00:30:30 50

126 69 KĘDZIORA MARTA 1984 K K30 24 Murowana Goślina 06:07 9,81 00:30:34 51

127 35 FIDAREWICZ EWELINA 1992 K K20 6 Damaslawek 06:08 9,78 00:30:40 52

128 218 ANTCZAK MARZENA 1983 K K30 25 Murowana Goślina 06:10 9,73 00:30:50 53

129 141 ROGUSZCZAK JULIA 1983 K K30 26 Plewiska 06:10 9,72 00:30:52 54

130 13 BECLA KINGA 1983 K K30 27 Murowana Goslina 06:11 9,71 00:30:53 55

131 130 PRZYBYSZ MAŁGORZATA 1984 K K30 28 Murowana Goślina TURYŚCI TEAM 06:11 9,71 00:30:53 56

132 217 GIERCZYŃSKA NICOLA 2001 K K20 7 Szczuczyn 06:11 9,71 00:30:53 57

133 189 WIERZCHOWSKA MAGDALENA 1995 K K20 8 Poznań 06:11 9,70 00:30:56 58

134 215 CIEŚLIK IWONA 1976 K K40 20 Poznań 06:13 9,65 00:31:06 59

135 82 KUBIATOWICZ KINIA 1980 K K40 21 Skoki RUUKKI 06:13 9,64 00:31:07 60

136 108 NITKA EMILIA 1996 K K20 9 Janowiec Wielkopolski 06:14 9,63 00:31:09 61

137 188 SKIBIŃSKA-KOT DANUTA 1958 K K60 1 Murowana Goślina 06:14 9,62 00:31:12 62

138 1 ANDRYSZAK BARTEK 2002 M M15 9 Rąbczyn 06:14 9,62 00:31:12 76

139 2 ANDRYSZAK RADEK 1974 M M40 21 Rąbczyn 06:15 9,61 00:31:13 77

140 175 WIŚNIEWSKA-KROTECKA MARTA 1989 K K30 29 Dąbrówka SMASHING PĄPKINS 06:16 9,58 00:31:18 63

141 210 KUROWIAK ADRIANNA 1995 K K20 10 Mściszewo 06:16 9,56 00:31:22 64

142 60 KACZMAREK PAULINA 1980 K K40 22 Murowana Goślina 06:17 9,55 00:31:24 65

143 105 MROCZKOWSKA MAGDALENA 1978 K K40 23 Suchy Las 06:18 9,53 00:31:28 66

144 157 SWOBODA MICHAŁ 1977 M M40 22 Oborniki OBORNIKI 06:18 9,53 00:31:28 78

145 100 MICHALSKA SYLWIA 1974 K K40 24 Murowana Goslina DALEKO JESZCZE 06:19 9,51 00:31:33 67

146 214 CZERWIŃSKA-BELANGER AGNIESZKA 1982 K K30 30 Murowana Goślina 06:20 9,47 00:31:41 68

147 126 PLUCIŃSKI PIOTR 1982 M M30 26 Murowana Goślina 06:23 9,40 00:31:54 79

148 150 SOSKA JACEK 1979 M M40 23 Biedrusko ANGIODIABETICA.PL 06:23 9,40 00:31:55 80

149 192 Andrzejak Bogumiła 1969 K K50 2 Suchy Las Ruukki 06:24 9,38 00:32:00 69

150 65 KARAŚKIEWICZ-MAJCHRZAK KAROLINA 1972 K K40 25 Murowana Goślina KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 06:24 9,37 00:32:01 70
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151 61 KACZOR DAREK 1976 M M40 24 Murowana Goślina KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 06:24 9,37 00:32:01 81

152 67 KASZAREK DANUTA 1974 K K40 26 Murowana Goślina 06:28 9,28 00:32:20 71

153 132 PSIK MARZENA 1969 K K50 3 Murowana Goślina HERNIK TEAM 06:33 9,16 00:32:44 72

154 185 ZARĘBA KAMILA 1995 K K20 11 Murowana Goślina 06:35 9,12 00:32:54 73

155 146 SKUPIN AGATA 1987 K K30 31 Poznań KOBIETYBIEGAJA.PL 06:37 9,08 00:33:03 74

156 164 TRUDZIŃSKA JUSTYNA 1971 K K50 4 Czerwonak 06:39 9,03 00:33:14 75

157 51 HERKT KATARZYNA 1982 K K30 32 Murowana Goślina HERKTY 06:41 8,98 00:33:25 76

158 52 HERKT MACIEJ 1985 M M30 27 Murowana Goślina HERKTY 06:41 8,98 00:33:25 82

159 16 BOBER BEATA 1989 K K30 33 OBORNIKI 06:45 8,89 00:33:44 77

160 107 NAWROCKA JOLANTA 1958 K K60 2 Trojanowo KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 06:48 8,83 00:33:58 78

161 129 PRZYBYLAK WERONIKA 1986 K K30 34 Poznań 06:49 8,81 00:34:03 79

162 128 POPŁAWSKI DARIUSZ 1977 M M40 25 Murowana Goślina KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA 06:50 8,78 00:34:10 83

163 50 HENKELMAN IRENA 1972 K K40 27 Murowana Goślina KB.GEPARD 06:54 8,70 00:34:29 80

164 122 PIECZUL TOMASZ 1980 M M40 26 Murowana Goślina 06:55 8,67 00:34:36 84

165 124 PIECZYŃSKI JACEK 1980 M M40 27 Murowana Goślina KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 07:00 8,57 00:35:00 85

166 134 PYSZKA MALWINA 1997 K K20 12 MUROWANA GOŚLINA SZARY TEAM 07:04 8,49 00:35:19 81

167 83 KUCZ KAROLINA 1977 K K40 28 Murowana Goślina SCIM 07:10 8,38 00:35:48 82

168 92 MAŁYSZ TADEUSZ 1959 M M60 2 Murowana Goślina KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 07:11 8,35 00:35:56 86

169 19 CEBULSKA SYLWIA 1977 K K40 29 Oborniki 07:14 8,29 00:36:10 83

170 43 GRAJZER JACEK 1966 M M50 7 Poznań GKS UMULTOWO 07:16 8,25 00:36:21 87

171 8 BARTOSZEWICZ MARZENA 1979 K K40 30 Murowana Goślina 07:18 8,22 00:36:31 84

172 49 HAŃCZYK AGNIESZKA 1986 K K30 35 Murowana Goślina MKS KAPISULE 07:21 8,17 00:36:43 85

173 23 CIECIERSKA JOANNA 1978 K K40 31 Koziegłowy 07:21 8,16 00:36:45 86

174 99 MICHALAK WERONIKA 1996 K K20 13 Pobiedziska 07:22 8,15 00:36:48 87

175 174 WIŚNIEWSKA ALINA 1965 K K50 5 Murowana Goślina SMASHING PĄPKINS 07:22 8,14 00:36:52 88

176 211 LEHNHARDT ANNA 1998 K K20 14 Poznań 07:31 7,98 00:37:36 89

177 212 LEHNHARDT WIESŁAW 1970 M M50 8 Poznań 07:31 7,98 00:37:36 88

178 68 KAZIMIREK MAŁGORZATA 1979 K K40 32 Suchy Las 07:40 7,83 00:38:19 90

179 56 JAKUBOWSKA BEATA 1983 K K30 36 Tarnowo Podgórne TARNOWO PODGÓRNE 07:46 7,72 00:38:52 91

180 137 ROBAK BEATA 1971 K K50 6 Murowana Goślina KB KATORŻNIK 07:49 7,68 00:39:04 92
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kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

MUROWANA DYCHA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

181 142 RZEŻNIK BOŻENA 1977 K K40 33 Opalenica 07:50 7,66 00:39:09 93

182 3 ANDRZEJAK BOGUMIŁA 1969 K K50 7 Suchy Las RUUKKI 08:00 7,50 00:40:00 94

183 161 SZARY PATRYCJA 1997 K K20 15 MUROWANA GOŚLINA SZARY TEAM 08:04 7,44 00:40:18 95

184 173 WIETESKA MARTA 2000 K K20 16 Poznań 08:05 7,43 00:40:24 96

185 45 GREFKIEWICZ JUSTYNA 1976 K K40 34 Murowana Goślina 08:10 7,35 00:40:48 97

186 135 RADOMSKA JUSTYNA 1976 K K40 35 Murowana Goślina 08:22 7,17 00:41:49 98

187 149 SOMERFELD AGNIESZKA 1968 K K50 8 Trojanowo 08:22 7,17 00:41:51 99

188 159 SZARY BEATA 1972 K K40 36 Murowana Goślina SZARY TEAM 08:27 7,10 00:42:16 100

189 116 PAPADOWSKA ANNA 1976 K K40 37 Poznan 09:08 6,57 00:45:39 101

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 110 NOWICKI SEBASTIAN 1994 M M20 1 Oborniki OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:01 19,93 00:15:03 1

2 70 KĘSY MARCIN 1985 M M30 1 Poznan PRO366 03:11 18,81 00:15:57 2

3 183 WYTWER BŁAŻEJ 1988 M M30 2 Poznań TEAM KOPEC 03:13 18,65 00:16:05 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 71 KŁUNDUKOWSKA PAULINA 1985 K K30 1 Tarnówka LKS TARNOVIA TARNÓWKA 04:17 14,02 00:21:24 1

2 76 KOWALSKA ROMA 1983 K K30 2 Bytkowo ROKIETNICA BIEGA/OWOCBIEGATEAM 04:25 13,57 00:22:06 2

3 201 DECKERT BEATA 1983 K K30 3 Kawanóko 04:29 13,36 00:22:27 3

Klasyfikacja: M15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 91 MALUŚKI TOMASZ 2005 M M15 1 Śmieszkowo OKL OBORNIKI 03:20 18,00 00:16:40 4

2 101 MIEDZIAREK MIKOŁAJ 2005 M M15 2 Biedrusko 03:56 15,24 00:19:41 19

3 44 GRALEWICZ ALBERT 2004 M M15 3 Murowana Goślina 03:57 15,18 00:19:46 21
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12.09.2021

5 km

Murowana Goślina

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

MUROWANA DYCHA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 204 DREWUS ADRIAN 1992 M M20 2 Popowo Kościelne 03:24 17,68 00:16:58 5

2 187 ZODROW NORBERT 2001 M M20 3 Chodzież WITKOWSKI RUNNING TEAM 03:24 17,63 00:17:01 6

3 94 MATCZAK PATRYK 1998 M M20 4 Gorzów Wielkopolski 03:44 16,04 00:18:42 12

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 162 SZNAJDER KRZYSZTOF 1987 M M30 3 Skoki NOWAK RUN 03:37 16,62 00:18:03 8

2 34 FELIKSIAK ŁUKASZ 1982 M M30 4 Oborniki OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:39 16,44 00:18:15 9

3 148 SOCZKA PATRYCJUSZ 1984 M M30 5 Połajewo POŁA POŁA RUN&BIKE TEAM 03:44 16,10 00:18:38 10

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 88 ŁACEK ZBIGNIEW 1973 M M40 1 Poznań 12 WBOT/KD 03:32 16,97 00:17:41 7

2 138 RODZEWICZ PIOTR 1979 M M40 2 Łekno SERPOL TEAM MIEŚCISKO 03:47 15,87 00:18:54 13

3 89 ŁĄCZYŃSKI PIOTR 1978 M M40 3 Poznań 03:48 15,79 00:19:00 14

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 127 POLKOWSKI STANISŁAW 1963 M M50 1 Murowana Goślina 04:14 14,15 00:21:12 31

2 168 WASILA WALDEMAR 1967 M M50 2 Rogoźno RKB ROGOŹNO 04:53 12,28 00:24:26 47

3 21 CHOLEWIŃSKI WOJCIECH 1966 M M50 3 Murowana Goślina HERNIK TEAM 04:58 12,08 00:24:50 50

Klasyfikacja: M60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 199 ZDANOWSKI MARIAN 1956 M M60 1 Poznań 05:33 10,81 00:27:45 68

2 92 MAŁYSZ TADEUSZ 1959 M M60 2 Murowana Goślina KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 07:11 8,35 00:35:56 86

3 BRAK
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12.09.2021

5 km

Murowana Goślina

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

MUROWANA DYCHA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 37 GAŁĘSKA MAJA 2005 K K15 1 Murowana Goślina GAŁĘSCYTEAM 05:01 11,97 00:25:04 17

2 46 GRUDZIEŃ ANGELIKA 2003 K K15 2 Murowana Goślina TURYŚCI TEAM 05:56 10,12 00:29:39 43

3 BRAK

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 84 KURASZYK ALEKSANDRA 1992 K K20 1 Skoki 04:34 13,12 00:22:52 6

2 36 GAŁĄZKA ALEKSANDRA 1997 K K20 2 Jarocin 05:00 11,98 00:25:02 16

3 147 SOBUSIAK EMILIA 2001 K K20 3 Suchy Las 05:01 11,96 00:25:05 18

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 118 PAWLKI KATARZYNA 1984 K K30 4 Oborniki OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 04:31 13,28 00:22:35 4

2 38 GAŁĘSKA KATARZYNA 1982 K K30 5 Murowana Goślina GAŁĘSCYTEAM 04:38 12,96 00:23:09 7

3 206 STRZELCZYK KATARZYNA 1983 K K30 6 Murowana Goślina 04:46 12,60 00:23:49 9

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 163 SZUTKOWSKA LIDIA 1975 K K40 1 Murowana Goślina KB KATORŻNIK MG 04:33 13,20 00:22:44 5

2 53 HILDEBRAŃSKA PAULINA 1979 K K40 2 miasto do 10 000 mieszkańców Murowana GoślinaKB GEPARD 04:46 12,60 00:23:49 8

3 156 SUPERCZYŃSKA ANETA 1979 K K40 3 Chodzież LODOŻERCY CHODZIEŻ/PCH_RUN 04:53 12,30 00:24:23 10

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 87 CHOLEWIŃSKA LONGINA 1966 K K50 1 Murowana Goślina HERNIK TEAM 04:58 12,07 00:24:51 14

2 192 Andrzejak Bogumiła 1969 K K50 2 Suchy Las Ruukki 06:24 9,38 00:32:00 69

3 132 PSIK MARZENA 1969 K K50 3 Murowana Goślina HERNIK TEAM 06:33 9,16 00:32:44 72
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12.09.2021

5 km

Murowana Goślina

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 5 km M K

MUROWANA DYCHA

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 5 km M K

1 188 SKIBIŃSKA-KOT DANUTA 1958 K K60 1 Murowana Goślina 06:14 9,62 00:31:12 62

2 107 NAWROCKA JOLANTA 1958 K K60 2 Trojanowo KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA 06:48 8,83 00:33:58 78

3 BRAK
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